<sup>47</sup> «[...] fides est de non visis et de eis quae naturali ingenio absque supernaturali illustratione sciri non possunt, ut in Quaestionibus nostris ordinariis satis tractavimus». *Quodl. X*, q. 5, p. 130.